
Wijziging APV Hillegom 2016

De raad van de gemeente Hillegom,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 16 augustus 2016,

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet,

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de:

 

Algemene Plaatselijke Verordening Hillegom 2016

Artikel I
  

Bij artikel 2:47 wordt een nieuw lid 2 ingevoegd:

De burgemeester kan delen van openbare plaatsen aanwijzen waar het op door hem te bepalen

tijdstippen verboden is zich op te houden of te verblijven.

 

Artikel II
Deze wijzing treedt in werking een dag na de bekendmaking als bedoeld in artikel 139 van de Gemeen-

tewet.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 september 2016.

drs. P.M. Hulspas, griffier

A. van Erk, voorzitter

 

Nr. 131390

GEMEENTEBLAD 26 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Hillegom.

Gemeenteblad 2016 nr. 131390 26 september 20161


